UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /VP-TH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2020

V/v báo cáo tình hình

 thiệt hại do dịch Covid-19

 của các doanh nghiệp

 đầu tư nước ngoài

      Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

5522/BKHĐT-ĐTNN ngày 24/8/2020 về việc báo cáo tình hình thiệt hại do

dịch Covid-19 của các doanh nghiệp đầu tư nước ngoài (bản chụp kèm theo),

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm cơ quan đầu mối, chủ trì, phối hợp

với Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi

và đơn vị liên quan tổng hợp, báo cáo tình hình thiệt hại do dịch Covid-19 của

các doanh nghiệp đầu tư nước ngoài theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

tại văn bản nêu trên; trực tiếp báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư và UBND tỉnh

theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của UBND tỉnh để Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, THntp354.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-08-26T14:00:04+0700

		2020-08-26T14:12:38+0700

		2020-08-26T14:12:38+0700

		2020-08-26T14:12:38+0700